
 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 40 724 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

L.Dz. ……..…….../H/2021             Zabrze, dn. 30.09.2021 r. 

Nr postępowania: KZP/13/VIII/2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy  

z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) 

na usługę pod nazwą: „Świadczenie usług ochrony fizycznej obiektów Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Zabrzu Sp. z o.o. wraz z usługami dodatkowymi” 

nr postępowania: KZP/13/VIII/2021. 

W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Oferta nr 1:  

Złożona przez konsorcjum:  

Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider konsorcjum, Czernichowska 28, 61-334 Poznań, 

Emporio Sp. z o.o. – członek konsorcjum Adres: Czernichowska 28, 61-334 Poznań,  

Vigor Security Sp. z o.o. – członek konsorcjum Adres: Czernichowska 28, 61-334 Poznań  

 

na realizację zadania: 

Część 1:  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto (szacowana ilość 9 664 godzin 

pracy strażników ochrony):  

1. Stawka brutto 29,85 zł/godz. w tym podatek VAT. 

2. Łączna wartość zamówienia brutto za 9 664 godzin 288.470,40 zł. 

Część 2:  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto (szacowana ilość 2 456 godzin 

pracy strażników ochrony, w tym prawo opcji):  

1. Stawka brutto 27,27 zł/godz. w tym podatek VAT.  

2. Łączna wartość zamówienia brutto za 2 456 godzin 66.975,12 zł. 

 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu 

wymaganej liczby strażników z uprawnieniami kwalifikowanego pracownika ochrony do ochrony 

obiektu (liczone w odniesieniu do każdego z nieobecnych):  

część 1 wynosi 400,00 zł 

wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku: 

część 2 wynosi 400,00zł. 

 

 

 

 



 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 40 724 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

Oferta nr 2:  

Złożona przez konsorcjum: 

Firma Ochrony Szkolenia Asekuracji FOSA Sp. z o.o. – lider konsorcjum, 41-500 Chorzów,  

ul. Katowicka 115 C,  

FOSA OCHRONA Sp. z o.o. – partner,  41-500 Chorzów, ul. Katowicka 115 d  

 

na realizację zadania: 

Część 1  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto (szacowana ilość 9 664 godzin 

pracy strażników ochrony):  

1. Stawka brutto 30,75 zł/godz. w tym podatek VAT. 

2. Łączna wartość zamówienia brutto za 9 664 godzin 297.168,00 zł.  

Część 2  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto (szacowana ilość 2 456 godzin 

pracy strażników ochrony, w tym prawo opcji):  

1. Stawka brutto 30,75 zł/godz. w tym podatek VAT. 

2. Łączna wartość zamówienia brutto za 2 456 godzin 75.522,00 zł. 

 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu 

wymaganej liczby strażników z uprawnieniami kwalifikowanego pracownika ochrony do ochrony 

obiektu (liczone w odniesieniu do każdego z nieobecnych):  

część 1 wynosi 400,00 zł,  

wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku:  

część 2 wynosi 400,00 zł. 

 

Oferta nr 3: 

Złożona przez konsorcjum:  

Lider Konsorcjum: DGP Security Partner Sp. z o.o. 40-159 Katowice, ul. Jesionowa 9A  

Członkowie: 

DGP Provider Sp. z o. o., 59-220 Legnica, ul. Środkowa 20,  

CTG Sp. z o.o., 59-220 Legnica, ul. Najświętszej Marii Panny nr 14 lok. 1,  

SEBAN SP. Z O.O., 40-159 Katowice, ul. Jesionowa 9A,  

OMEGA BALCERAK Sp. z o.o., 44-122 Gliwice, ul. Cichociemnych nr 18. 

 

na realizację zadania:   

Część 1  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto (szacowana ilość 9 664 godzin 

pracy strażników ochrony):  

1. Stawka brutto 33,39 zł/godz. w tym podatek VAT . 

2. Łączna wartość zamówienia brutto za 9 664 godzin 322.680,96 zł.  

Część 2  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto (szacowana ilość 2 456 godzin 

pracy strażników ochrony, w tym prawo opcji): 

1. Stawka brutto 38,49 zł/godz. w tym podatek VAT.  



 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 40 724 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

2. Łączna wartość zamówienia brutto za 2 456 godzin: 94.531,44 zł. 

 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu 

wymaganej liczby strażników z uprawnieniami kwalifikowanego pracownika ochrony do ochrony 

obiektu (liczone w odniesieniu do każdego z nieobecnych):  

część 1 wynosi 400 zł, 

wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku:  

część 2 wynosi 400 zł. 

 

Oferta nr 4: 

Złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A. ul. Tadeusza Sendzimira 5, 31-752 Kraków 

 

na realizację zadania: 

Część 1  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto (szacowana ilość 9 664 godzin 

pracy strażników ochrony):  

1. Stawka brutto 36,90 zł/godz. w tym podatek VAT. 

2. Łączna wartość zamówienia brutto za 9 664 godzin 356.601,60 zł. 

Część 2  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto (szacowana ilość 2 456 godzin 

pracy strażników ochrony, w tym prawo opcji): 

1. Stawka brutto 24,60 zł/godz. w tym podatek VAT.  

2. Łączna wartość zamówienia brutto za 2 456 godzin: 60.417,60 zł. 

 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu 

wymaganej liczby strażników z uprawnieniami kwalifikowanego pracownika ochrony do ochrony 

obiektu (liczone w odniesieniu do każdego z nieobecnych):  

część 1 wynosi 400 zł, 

wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku:  

część 2 wynosi 350 zł. 

 


		2021-09-30T14:18:47+0200




